JCB CLASSIC VPBANK Z JCB 356772 

3. Thời gian triển khai Chương trình: Từ 09/02/2026 đến hết ngày 30/04/2026 (hoặc đến khi hết 

ngân sách chương trình tùy thuộc điều kiện nào đến trước).   

4. Hình thức ưu đãi: Hoàn tiền 

5. Ngân sách chương trình: 150.000.000 VNĐ (Bằng chữ: Một trăm năm mươi triệu đồng) (Đã 

bao gồm VAT) 

6. Nội dung của chương trình:  

- Định nghĩa: Tap & Pay được gọi chung là các phương thức thanh toán bằng thẻ tín dụng 

VPBank qua: 

❖ Apple pay: iPhone, Apple watch thuộc hệ điều hành IOS 

❖ Android Pay: Samsung Pay, Google Pay, VP Pay thuộc hệ điều hành Android hoặc